
                                                     Procedure ved Rekruttering  

Vi henholder os til de i licensmanualens beskrevne rammer og bestemmelser herfor, således at vi, 

efter spilleren er blevet observeret af scouts, vil sammenholde vores scoutingskema, med vores 

interne database. 

Vurderes spilleren kompetent til at indgå i FREMs talent-setup, vil klubbens rekrutteringsansvarlig 

starte en dialog med den spillerens respektive klub jfr DBU’s retningslinjer (licensmanualens bilag 7) 

herfor, og invitere omtalte spiller til et møde i vores klub. Til dette møde, vil den 

rekrutteringsansvarlige samt klubbens  talentchef og ungdomsudviklingstræner være til stede, hvor 

klubbens talent-ID samt vores syn på spilleren evner og udviklingspotentiale vil blive præsenteret, og 

et træningsforløb vil herefter blive tilbudt, I udgangspunktet for en periode på 14 dage.  

Talentchefen, den rekrutteringsansvarlige og ungdomsudviklingstræneren vil sammen og løbende 

evaluere træningsforløbet, og arrangerer på træningsforløbets sidste dag, et nyt møde med 

forældrene og spilleren, for at aftale fremtidige videre forløb.  

Det er en beslutning mellem den rekrutteringsansvarlige, talentchef, ungdomsansvarlige og Head of 

coaching, om en spiller tilbydes en plads på et talenthold i BK FREM.  

Spilleren skal, såfremt han vurderes egnet til at indgå i BK FREMs talentsetup, som minimum tilbydes 

en to-årig udviklingsplan (jfr tidl. skema). Den rekrutteringsansvarlige meddeler den afgivende klub 

om beslutningen herom. 

Såfremt spilleren ikke bliver tilbudt en plads i BK FREM, informeres spilleren og forældre herom – og 

den rekrutteringsansvarlige informerer efterfølgende spillerens moderklub herom, med tanke på at 

de herefter og fremover igen overtager spilleres videre fodbold-uddannelse. 

Spiller som selv retter henvendelse:   

Alle spillere der ønsker at komme til prøvetræning i Boldklubben Frem, skal henvende sig til den 

rekrutteringsansvarlige, som informerer spilleren (og forældre) om klubbens procedurer for nye 

spillere (prøveforløb, møder osv). 

Inden en evt. prøvetræning opstartes, tager den rekrutteringsansvarlige kontakt til relevante spillers 

klub, og informerer om dennes henvendelse og det videre prøveforløb hos os. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


